



ИНФОРМАЦИЯ
о результатах внеплановой выездной проверки, проведенной Министерством лесного и охотничьего хозяйства Республики Марий Эл по федеральному государственному лесному надзору (лесной охране), федеральному государственному пожарному  надзору в лесах, по федеральному государственному надзору в области охраны, воспроизводства и использования объектов животного мира и среды их обитания, в том числе области охоты и сохранения охотничьих ресурсов, на территории Республики Марий Эл, за исключением объектов животного мира и среды их обитания, находящихся на особо охраняемых природных территориях федерального значения


	№
п\п
	Наименование проверенной организации
	Предмет проверки
	Период проверки
	Начало и окончание проверки, продолжительность
	Основание
	Выявленные нарушения
	Принятые меры

	
	
	
	
	
	
	вид
	сумма
	НПА*
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	ООО «Теплая речка» 
	в области лесных отношений:
выполнение предписания № 5 об устранении выявленных нарушений по результатам проверки соблюдения требований законодательства в области лесных отношений от 17 июня 2015 г.

в области охраны и использования объектов животного мира, а также водных биологических ресурсов, в области охоты и сохранения охотничьих ресурсов:
выполнение предписания № 4 об устранении выявленных нарушений по результатам проверки соблюдения требований законодательства в области охраны, воспроизводства и использования объектов животного мира и среды их обитания, в том числе в области охоты и сохранения охотничьих ресурсов от 17 июня 2015 г.

	2015 г.

	19.11.2015г.-20.11.2015г.
8 часов
	Приказ Министерства лесного и охотничьего хозяйства Республики Марий Эл
 № 517 от
09 ноября 2015 г.
	Нарушений не выявлено.
Нарушения, установленные актом проверки 
№ 13-п от 17.06.2015, устранены.

в области лесных отношений:
предписание № 5 от 17 июня 2015 г.
выполнено в полном объеме.

в области охраны и использования объектов животного мира, а также водных биологических ресурсов, в области охоты и сохранения охотничьих ресурсов:
предписание № 4 от 17 июня 2015 г. выполнено в полном объеме.

	
	
	 



*Нормативный правовой акт
